
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2 福島県木造技術開発協同組合 4,668,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

福島県郡山地区木材木工工業団地協同組合 4,515,000

件名 木製書架　９台ほか１件

落札者 福島県郡山地区木材木工工業団地協同組合
落札金額
(税込）

４,９６６,５００円

入札（見積）結果

契約番号 第2024002594号
入札執行日 令和６年７月８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課会議室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

落札金額
(税込）

５２２,５００円

令和６年７月８日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2024002647号

福島建機株式会社

送水ホース　１０巻

入 札 場 所

株式会社ポップエンジニアリング

株式会社フジサワマテリアル

福島建機株式会社

792,000

辞退

870,000

475,000

498,800

株式会社郡山プラント工業

株式会社カゲヤマ



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社スズケン郡山支店 1,250,000

福味商事株式会社郡山営業所 902,500

株式会社大関 1,300,000

株式会社シバタインテック郡山支店 辞退

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

安積医科器械株式会社 辞退

件名 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）　５台

落札者 福味商事株式会社郡山営業所
落札金額
(税込）

９９２,７５０円

入札（見積）結果

契約番号 第2024002679号
入札執行日 令和６年７月１０日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

福島容器株式会社 3,464,000

福味商事株式会社郡山営業所 2,428,000

株式会社有明 2,440,000

東鉱商事株式会社郡山営業部 5,680,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アクティブプランニング 2,940,000

件名 プラスチック梱包用袋　８，０００枚

落札者 福味商事株式会社郡山営業所
落札金額
(税込）

２,６７０,８００円

入札（見積）結果

契約番号 第2024002747号
入札執行日 令和６年７月１０日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

矢田工業株式会社 2,599,200

有限会社渡達 辞退

新扇堂株式会社郡山店 1,402,485

福島容器株式会社 辞退

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

エクセルツリー株式会社 辞退

件名 デジタル温湿度計　１，８０５個

落札者 新扇堂株式会社郡山店
落札金額
(税込）

１,５４２,７３３円

入札（見積）結果

契約番号 第2024002723号
入札執行日 令和６年７月１１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

ミワ株式会社 884,520

和田自動車株式会社 辞退

有限会社サンワークユニフォーム 829,450

株式会社丸桝遠藤商店 967,200

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社北日本ユニフォーム 839,280

件名 法被　１５６着

落札者 有限会社サンワークユニフォーム
落札金額
(税込）

９１２,３９５円

入札（見積）結果

契約番号 第2024002787号
入札執行日 令和６年７月１１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


